关于 2025 年上半年全国大学英语四、六级
考试报名工作的通

教〔2025〕11号

知

各系（部）：

根据教育部教育考试院《关于 2025 年上半年全国大学英语

四、六级考试报名工作有关事宜的通知》(教考院函〔2025〕14

号)相关规定，为做好我院 2025 年上半年大学英语四、六级考试

（以下简称 CET4/6）报名工作，现将有关事项通知如下，请遵

照执行。

一、考试时间

大学英语四级考试（CET4）2025 年 6 月 14 日 9:00－11:20

大学英语六级考试（CET6）2025年 6月 14日 15:00－17:25

二、报名时间

2025 年 3 月 19日 8:00－3 月 25日 17:00

三、报名对象及资格

报名对象：我院 2022 级、2023 级、2024 级全日制高职在籍

学生自愿报考。

淮北职业技术学院教务处

报名资格：修完大学英语课程的学生可自愿报考大学英语四

级，大学英语四级成绩达到 425 分的学生可自愿报考大学英语六

级。

四、报名流程

网上报名，报名网址为 http://cet-bm.neea.edu.cn。

具体报名流程详见全国大学英语四、六级考试网站

（http://cet-bm.neea.edu.cn）“报名流程”栏目。（推荐浏览器：

火狐、谷歌、IE9+、360 极速模式）

五、报名注意事项

1.按照教育部教育考试院安排，我校考点实行网上报名。

2.CET 网上报名系统由教育部教育考试院开发，数据服务器

等均设置在教育部教育考试院，考生只需在浏览器中操作即可。

3.CET 考生资格审核由系统自动完成。报名工作截止后，不

再接受任何理由的补报名。

4.考生需要注册 ETEST 通行证账号后方可进行报名。

5.考生报名时必须先查询报名资格，有资格的考生才可以报

名。

6.支付成功后才算报名完成，会给考生发送邮件通知，考生

报名 24小时未支付的科目，系统会自动删除。

7.本次考试报名系统添加考位候补功能，考位报满后，考生

可选择“候补”，报名系统将自动排序填补未交费空位且在考点

增补考位后，系统将按照“候补”顺序填补考位，并通知考生缴

费。

8.报名成功的考生须自行登录全国大学英语四、六级考试报

名网站，下载并打印准考证。6 月 6 日 9:00开始打印准考证。

9.我院此次不设口语考试考点，请考生不要点选报考。

六、咨询电话

0561-3111738 13965850820 林老师

2025 年 3 月 12 日